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※本賽程表為暫定，實際賽程將於技術會議參考報名人數重新安排並公告。

120cm

130cm

頒獎

8/25(日)

Pony-40cm

Pony-50cm

60cm

頒獎

頒獎

70cm

115cm

90cm

105cm

2024/8/19

內容

Pony-地桿組

Pony-交叉桿組

馬體檢查

技術會議
8/23(五)

8/24(六)

Pony-60cm
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100cm

110cm

頒獎

小騎士Pony挑戰賽

頒獎

125cm



No. Horse Number Club
Horse Inspection

第46屆全國中正障礙超越錦標賽(積分第2站)

No. Horse Number Club No. Horse Number Club

113/8/23~25
后里馬場

1 FUNKELSTAR 101699 先騰馬業

2 Mouse 101394 汗王馬術指導中心

3 JacksonvilleOdeveld 101402 澳登堡馬術指導中心

4 H.V.R.Halfweg'sHoop 101318 先騰馬業

5 Ironman 101758 尼普頓馬術創藝園區

6 JUMPER 101552 漢諾威馬術俱樂部

7 KARELO 101628 先騰馬業

8 IDOW 101684 汗王馬術指導中心

9 KingOfChina(小王子) 101426 綠野馬術股份有限公司

10 IEPJE 101579 先騰馬業

11 TinkerbelZ 101593 澳登堡馬術指導中心

12 LordofBeemsterZ 101713 汗王馬術指導中心

13 GUCCIFLAMINGO 101518 先騰馬業

※馬體檢查請依順序受檢 ※ 請於馬體檢查前30分鐘繳交馬匹護照 ※ 馬匹需配戴正確號碼牌



2024/8/21

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 李奕頡 Angel 101732 汗王馬術指導中心
2 詹咊 Kiki(灰姑娘) 100761 汗王馬術指導中心 Pony
3 陳威瓏 Oreo 101750 蘭陽青青馬場
4 柯柏廷 Cola(可樂) 101562 三春森林馬場
5 陳芯僾 奶茶 101549 澳登堡馬術指導中心 Pony
6 陳沛翟 Blueta 101745 蘭陽青青馬場 Pony
7 陳美勻 妞妞 101655 三春森林馬場 Pony
8 張語喬 Angel 101732 汗王馬術指導中心
9 黃思縈 MARCO 101761 汗王馬術指導中心 Pony

10 齊盈淅 Cooper(勇健) 100792 汗王馬術指導中心 Pony
11 陳香伶 Oreo 101750 蘭陽青青馬場
12 張貝瑀 Kiki(灰姑娘) 100761 汗王馬術指導中心 Pony
13 陳正胤 MARLY 101763 汗王馬術指導中心
14 李姸瑜 Angel 101732 汗王馬術指導中心
15 陳亮妘 Blueta 101745 蘭陽青青馬場 Pony
16 宋婕寧 MADCAP 101762 汗王馬術指導中心 Pony
17 吳兆軒 奶茶 101549 澳登堡馬術指導中心 Pony
18 徐懷恩 Oreo 101750 蘭陽青青馬場
19 吳佩儒 Angel 101732 汗王馬術指導中心
20 邱侲綸 Kiki(灰姑娘) 100761 汗王馬術指導中心 Pony

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 紀辰萱 Cooper(勇健) 100792 汗王馬術指導中心 Pony
2 陳威瓏 Oreo 101750 蘭陽青青馬場
3 李姸瑜 Angel 101732 汗王馬術指導中心
4 陳冠碩 Kiki(灰姑娘) 100761 汗王馬術指導中心 Pony
5 吳易諠 DIDI 101530 澳登堡馬術指導中心
6 李芷妍 Cooper(勇健) 100792 汗王馬術指導中心 Pony
7 董矞 Pearl(珍珠) 101603 澳登堡馬術指導中心
8 張貝瑀 Kiki(灰姑娘) 100761 汗王馬術指導中心 Pony
9 李奕頡 Angel 101732 汗王馬術指導中心

10 宋婕寧 MADCAP 101762 汗王馬術指導中心 Pony
11 張栩 GilobrienPrincess 100966 先騰馬業 Pony
12 邱侲綸 Kiki(灰姑娘) 100761 汗王馬術指導中心 Pony
13 齊盈淅 Cooper(勇健) 100792 汗王馬術指導中心 Pony
14 陳香伶 Oreo 101750 蘭陽青青馬場
15 張語喬 Angel 101732 汗王馬術指導中心
16 詹咊 Kiki(灰姑娘) 100761 汗王馬術指導中心 Pony

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 李芷妍 Cooper(勇健) 100792 汗王馬術指導中心 Pony
2 董矞 Pearl(珍珠) 101603 澳登堡馬術指導中心

113/8/23~8/25 / 后里馬場

08/24(六)
Pony-地桿組

08/24(六)

第46屆全國中正障礙超越錦標賽(積分第2站)

Pony-交叉桿組

08/24(六)
Pony-40cm

接續下一頁



3 吳易諠 DIDI 101530 澳登堡馬術指導中心
4 陳幼庭 COCO 101764 汗王馬術指導中心 Pony
5 陳冠碩 MADCAP 101762 汗王馬術指導中心 Pony
6 葉宗翰 火腿 101703 先騰馬業 Pony
7 紀辰萱 Cooper(勇健) 100792 汗王馬術指導中心 Pony

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 廖羿喬 DIDI 101530 澳登堡馬術指導中心
2 葉依妶 ERCULEDUNEVEZ 101645 先騰馬業
3 廖羿晴 Pearl(珍珠) 101603 澳登堡馬術指導中心
4 柯予賢 DIDI 101530 澳登堡馬術指導中心
5 葉宗翰 ERCULEDUNEVEZ 101645 先騰馬業
6 陳幼庭 COCO 101764 汗王馬術指導中心 Pony

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 柯予賢 DIDI 101530 澳登堡馬術指導中心
2 葉宗翰 ERCULEDUNEVEZ 101645 先騰馬業
3 廖羿晴 Pearl(珍珠) 101603 澳登堡馬術指導中心
4 廖羿喬 DIDI 101530 澳登堡馬術指導中心
5 葉依妶 ERCULEDUNEVEZ 101645 先騰馬業

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 呂穎語 Cola(可樂) 101562 三春森林馬場
2 葉若緹 Kleineballerina 101654 大日馬術文創園區
3 洪堉甯 鴨蛋 101731 高雄市立三民高級家事商業職業學校 Pony
4 施丞遠 小辣椒 101428 三春森林馬場
5 柯予臻 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心
6 盧亭瑄 Findus 101696 葛瑞絲馬場 Pony
7 林增佑 Bach(巴哈) 100888 三一馬術莊園
8 莊馥嘉 Allegro 100963 蘭陽青青馬場
9 柯予安 Crystal 101602 澳登堡馬術指導中心

10 鄭荷曆 JonkvrouweUmsula 101540 漢諾威馬術俱樂部
11 李宥潔 CaaliyaR 101587 先騰馬業
12 陳詠婕 BisschopshofCarramba 101520 尼普頓馬術創藝園區
13 謝謹安 妞妞 101655 三春森林馬場 Pony
14 曾羽瀅 Elinas 100848 澳登堡馬術指導中心
15 江嘉瓅 RosseMari 101170 漢諾威馬術俱樂部
16 葉若緹 Eeyore 101757 大日馬術文創園區
17 吳柏辰 Magic 101698 葛瑞絲馬場 Pony
18 蘇紫瑄 LEPIN-UPCHENEACLOUS 101706 澳登堡馬術指導中心 Pony
19 施丞陽 Cola(可樂) 101562 三春森林馬場
20 陳品妤 Kleineballerina 101654 大日馬術文創園區
21 余欣樺 鴨蛋 101731 高雄市立中山高級中學 Pony
22 黃楷育 小辣椒 101428 三春森林馬場
23 楊語彤 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心
24 吳羿萱 Findus 101696 葛瑞絲馬場 Pony

08/24(六)
Pony-50cm

08/24(六)
Pony-60cm

08/24(六)
60cm



No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 葉若緹 Arizona 101541 大日馬術文創園區
2 柯予安 Crystal 101602 澳登堡馬術指導中心
3 黃睿昕 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場
4 張弘太 Bach(巴哈) 100888 三一馬術莊園
5 江嘉瓅 RosseMari 101170 漢諾威馬術俱樂部
6 許煦 BentoS 100964 蘭陽青青馬場
7 洪采杉 Angel 101440 后里馬場
8 李泓毅 Carimba 101697 葛瑞絲馬場
9 徐苙妧 Geneve 101687 尼普頓馬術創藝園區

10 洪堉甯 I-Gor 101309 高雄市立三民高級家事商業職業學校
11 林哲彥 BravourHE 101144 三春森林馬場
12 曾羽瀅 Elinas 100848 澳登堡馬術指導中心
13 施丞遠 小辣椒 101428 三春森林馬場
14 郭家凝 Queen 101620 漢諾威馬術俱樂部
15 林燦峰 DIPLAYBOYABOUTWONDERLANDZ 101690 尼普頓馬術創藝園區
16 吳羿萱 Findus 101696 葛瑞絲馬場 Pony
17 陳愉錚 HavannaWV 101315 澳登堡馬術指導中心
18 吳柏辰 Magic 101698 葛瑞絲馬場 Pony
19 林千恬 ValientheDHZ 101529 澳登堡馬術指導中心
20 葉若緹 Eindhoven 101651 大日馬術文創園區
21 柯予安 J'AtarcaM 101142 澳登堡馬術指導中心
22 黃睿昕 Athena 101505 漢諾威馬術俱樂部 Pony
23 蘇紫瑄 LEPIN-UPCHENEACLOUS 101706 澳登堡馬術指導中心 Pony

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 瞿秉賢 JAKARTAWV 101389 先騰馬業
2 葉若緹 Arizona 101541 大日馬術文創園區
3 王柏雄 AlyssaGZ 101759 尼普頓馬術創藝園區
4 陳廉 IDUNAVANDEFALIEBERG 101701 先騰馬業
5 林千恬 ValientheDHZ 101529 澳登堡馬術指導中心
6 張爰爰 DONNAGRACIA 101624 先騰馬業
7 吳柏辰 Candela 101545 葛瑞絲馬場
8 蘇震 Danturo(馳之特務) 101225 馳之安馬術中心
9 蔡昀娜 ATHOLONESILVERSTAR 101515 先騰馬業

10 柯予安 J'AtarcaM 101142 澳登堡馬術指導中心
11 邱立喬 EDINBURGH 101433 先騰馬業
12 李泓毅 LasVegas 101710 葛瑞絲馬場
13 王靜涵 DREAMGUILK 101374 先騰馬業
14 林哲彥 OquilanoV 101641 三春森林馬場 Pony
15 莊爵豪 GoldieHawn 101339 漢諾威馬術俱樂部
16 陳御龍 DONNAGRACIA 101624 先騰馬業
17 徐苙妧 Geneve 101687 尼普頓馬術創藝園區
18 SergePradolini KongFu 101553 綠野馬術股份有限公司
19 江啟明 GarinaZBN 101319 先騰馬業
20 陳忠志 JonkvrouweUmsula 101540 漢諾威馬術俱樂部
21 徐晶晶 GREYTOP'SPRIDE 101594 尼普頓馬術創藝園區
22 郭家凝 Queen 101620 漢諾威馬術俱樂部
23 蔡翔宇 LatinloverZ 101711 先騰馬業
24 陳愉錚 HavannaWV 101315 澳登堡馬術指導中心

08/24(六)
80cm

08/24(六)
100cm

接續下一頁



25 林澐珈 JAKARTAWV 101389 先騰馬業
26 林燦峰 DIPLAYBOYABOUTWONDERLANDZ 101690 尼普頓馬術創藝園區
27 林宥辰 IDUNAVANDEFALIEBERG 101701 先騰馬業
28 洪采杉 Fairytale(童話) 101287 后里馬場
29 葉若緹 Eindhoven 101651 大日馬術文創園區
30 王柏雄 Nemo 101760 尼普頓馬術創藝園區
31 林千恬 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場
32 瞿秉賢 EDINBURGH 101433 先騰馬業
33 蔣壯 Aquba(Quba) 101432 綠野馬術股份有限公司
34 吳柏辰 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場
35 黃睿昕 Athena 101505 漢諾威馬術俱樂部 Pony
36 李泓毅 Carimba 101697 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 王柏雄 AlyssaGZ 101759 尼普頓馬術創藝園區
2 陳芃蓁 JacksonvilleOdeveld 101402 澳登堡馬術指導中心
3 SergePradolini KingOfChina(小王子) 101426 綠野馬術股份有限公司
4 吳柏辰 Candela 101545 葛瑞絲馬場
5 朱詠琳 HAPPY 101516 先騰馬業
6 安里天海 JUMPER 101552 漢諾威馬術俱樂部
7 洪采杉 AMULETTE 101592 后里馬場
8 陳御龍 FUNKELSTAR 101699 先騰馬業
9 蘇震 Danturo(馳之特務) 101225 馳之安馬術中心

10 陳忠志 Paravati 101631 漢諾威馬術俱樂部
11 王柏雄 Ironman 101758 尼普頓馬術創藝園區
12 王靜涵 HasilithyaA 101304 先騰馬業
13 莊爵豪 GoldieHawn 101339 漢諾威馬術俱樂部
14 李泓毅 LasVegas 101710 葛瑞絲馬場
15 林宸民 GIONA 101484 先騰馬業
16 蔣壯 Aquba(Quba) 101432 綠野馬術股份有限公司
17 高以薰 Giovanca 101291 先騰馬業
18 王柏雄 Nemo 101760 尼普頓馬術創藝園區
19 陳芃蓁 TinkerbelZ 101593 澳登堡馬術指導中心
20 SergePradolini KongFu 101553 綠野馬術股份有限公司
21 吳柏辰 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場
22 徐晶晶 GREYTOP'SPRIDE 101594 尼普頓馬術創藝園區

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 陳御龍 H.V.R.Halfweg'sHoop 101318 先騰馬業
2 王崇皓 LordofBeemsterZ 101713 汗王馬術指導中心
3 陳芃蓁 JacksonvilleOdeveld 101402 澳登堡馬術指導中心
4 SergePradolini KingOfChina(小王子) 101426 綠野馬術股份有限公司
5 陳御龍 GUCCIFLAMINGO 101518 先騰馬業
6 王崇皓 IDOW 101684 汗王馬術指導中心
7 陳芃蓁 TinkerbelZ 101593 澳登堡馬術指導中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 柯予臻 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心

08/24(六)
125cm

08/24(六)
110cm

08/25(日)
70cm

接續下一頁



2 吳柏辰 Magic 101698 葛瑞絲馬場 Pony
3 李宥潔 CaaliyaR 101587 先騰馬業
4 洪堉甯 I-Gor 101309 高雄市立三民高級家事商業職業學校
5 徐苙妧 Geneve 101687 尼普頓馬術創藝園區
6 蘇紫瑄 LEPIN-UPCHENEACLOUS 101706 澳登堡馬術指導中心 Pony
7 余欣樺 鴨蛋 101731 高雄市立中山高級中學 Pony
8 楊語彤 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心
9 黃睿昕 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場

10 葉若緹 Kleineballerina 101654 大日馬術文創園區
11 柯予安 Crystal 101602 澳登堡馬術指導中心
12 葉若緹 Eeyore 101757 大日馬術文創園區
13 吳羿萱 Findus 101696 葛瑞絲馬場 Pony
14 洪堉甯 鴨蛋 101731 高雄市立三民高級家事商業職業學校 Pony
15 曾羽瀅 Elinas 100848 澳登堡馬術指導中心
16 陳品妤 Kleineballerina 101654 大日馬術文創園區

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 林千恬 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場
2 曾羽瀅 Elinas 100848 澳登堡馬術指導中心
3 洪采杉 Angel 101440 后里馬場
4 郭家凝 Queen 101620 漢諾威馬術俱樂部
5 柯予安 J'AtarcaM 101142 澳登堡馬術指導中心
6 林燦峰 DIPLAYBOYABOUTWONDERLANDZ 101690 尼普頓馬術創藝園區
7 吳柏辰 Magic 101698 葛瑞絲馬場 Pony
8 陳愉錚 HavannaWV 101315 澳登堡馬術指導中心
9 莊力那 Mbappé 101586 橋頭馬術中心

10 張庭甄 Feline 101650 尼普頓馬術創藝園區
11 蘇紫瑄 LEPIN-UPCHENEACLOUS 101706 澳登堡馬術指導中心 Pony
12 吳羿萱 Findus 101696 葛瑞絲馬場 Pony
13 徐晶晶 GREYTOP'SPRIDE 101594 尼普頓馬術創藝園區
14 林千恬 ValientheDHZ 101529 澳登堡馬術指導中心
15 黃睿昕 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場
16 張鑽銓 GoLaretto 101305 尼普頓馬術創藝園區
17 余欣樺 I-Gor 101309 高雄市立中山高級中學
18 柯予安 Crystal 101602 澳登堡馬術指導中心
19 徐苙妧 Geneve 101687 尼普頓馬術創藝園區

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 陳廉 IDUNAVANDEFALIEBERG 101701 先騰馬業
2 洪采杉 AMULETTE 101592 后里馬場
3 王柏雄 Nemo 101760 尼普頓馬術創藝園區
4 林千恬 ValientheDHZ 101529 澳登堡馬術指導中心
5 瞿秉賢 JAKARTAWV 101389 先騰馬業
6 李泓毅 LasVegas 101710 葛瑞絲馬場
7 蔡昀娜 ATHOLONESILVERSTAR 101515 先騰馬業
8 吳柏辰 Candela 101545 葛瑞絲馬場
9 莊爵豪 GoldieHawn 101339 漢諾威馬術俱樂部

10 張庭甄 Feline 101650 尼普頓馬術創藝園區
11 黃睿昕 Athena 101505 漢諾威馬術俱樂部 Pony
12 柯予安 J'AtarcaM 101142 澳登堡馬術指導中心

08/25(日)
90cm

08/25(日)
105cm

接續下一頁



13 江啟明 GarinaZBN 101319 先騰馬業
14 陳愉錚 HavannaWV 101315 澳登堡馬術指導中心
15 林燦峰 DIPLAYBOYABOUTWONDERLANDZ 101690 尼普頓馬術創藝園區
16 蔡翔宇 LatinloverZ 101711 先騰馬業
17 徐晶晶 GREYTOP'SPRIDE 101594 尼普頓馬術創藝園區
18 林宥辰 IDUNAVANDEFALIEBERG 101701 先騰馬業
19 張鑽銓 GoLaretto 101305 尼普頓馬術創藝園區
20 王靜涵 DREAMGUILK 101374 先騰馬業
21 洪采杉 Fairytale(童話) 101287 后里馬場
22 王柏雄 AlyssaGZ 101759 尼普頓馬術創藝園區
23 林千恬 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場
24 林澐珈 JAKARTAWV 101389 先騰馬業
25 李泓毅 Carimba 101697 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 王柏雄 AlyssaGZ 101759 尼普頓馬術創藝園區
2 王靜涵 HasilithyaA 101304 先騰馬業
3 安里天海 JUMPER 101552 漢諾威馬術俱樂部
4 陳御龍 IEPJE 101579 先騰馬業
5 林沛綺 Mouse 101394 汗王馬術指導中心
6 吳柏辰 Candela 101545 葛瑞絲馬場
7 陳紘紳 Lotto 101290 先騰馬業
8 李泓毅 LasVegas 101710 葛瑞絲馬場
9 朱詠琳 HAPPY 101516 先騰馬業

10 藍友駿 CarpeDiem 101310 馳之安馬術中心
11 高以薰 Giovanca 101291 先騰馬業
12 王柏雄 Nemo 101760 尼普頓馬術創藝園區

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 陳御龍 IEPJE 101579 先騰馬業
2 陳芃蓁 TinkerbelZ 101593 澳登堡馬術指導中心
3 安里天海 JUMPER 101552 漢諾威馬術俱樂部
4 林沛綺 Mouse 101394 汗王馬術指導中心
5 陳紘紳 KARELO 101628 先騰馬業
6 王柏雄 Ironman 101758 尼普頓馬術創藝園區
7 王崇皓 LordofBeemsterZ 101713 汗王馬術指導中心
8 陳御龍 FUNKELSTAR 101699 先騰馬業
9 陳芃蓁 JacksonvilleOdeveld 101402 澳登堡馬術指導中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 陳紘紳 H.V.R.Halfweg'sHoop 101318 先騰馬業
2 王崇皓 IDOW 101684 汗王馬術指導中心
3 陳御龍 GUCCIFLAMINGO 101518 先騰馬業
4 陳芃蓁 TinkerbelZ 101593 澳登堡馬術指導中心
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